
Harmonogram dyżurów telefonicznych p-poż. kadry Nadleśnictwa Młynary

od  25 marca do 28 kwietnia  2024 roku. 

Dzień 

miesiąca
Nazwisko i imię, numer telefonu

Stanowisko 

służbowe

                                                      

26.mar

27.mar Natalia Garbaczewska

28.mar 606 563 711

29.mar

30.mar

31.mar

01.kwi

02.kwi

03.kwi Marcin Koniecko

04.kwi 696 499 305

05.kwi

06.kwi

07.kwi

08.kwi

09.kwi

10.kwi Stefan Byk

11.kwi 696 499 324

12.kwi

13.kwi

14.kwi

15.kwi

16.kwi

17.kwi Łukasz Krajza

18.kwi 510 845 152

19.kwi

20.kwi

21.kwi

22.kwi

23.kwi

24.kwi Natalia Garbaczewska

25.kwi 606 563 711

26.kwi

27.kwi

28.kwi

Specjalista SL ds. 

ochrony lasu i przyrody

Inżynier Nadzoru

Inżynier Nadzoru

Strażnik leśny

Specjalista SL ds. 

ochrony lasu i przyrody


